Dane aktualne na dzień: 01-06-2024 06:32
Link do produktu: http://sklep-monitoring.pl/zasilacz-zbf-12v3a17-p-2774.html
Zasilacz ZBF-12V3A17
Cena brutto 158,67 zł
Cena netto 129,00 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Zasilacz buforowy w skrzynce 12V/3A, miejsce na akumulator 12V/17Ah
Zasilacz buforowy ZBF-12-3A-17Ah Ekostworzono do nieprzerwanego zasilania urządzeń wymagających stabilizowanego napięcia DC 12V (10,5...13,8V).
Zastosowany w urządzeniu nowoczesny przetwornik impulsowy o sprawności 74% wytwarza napięcie stałe o bardzo dobrych parametrach (tolerancja napięcia
wyjściowego +/-1% przy poziomie tętnień i szumów nie przekraczających 100 mVp-p).
Zasilacz dostarcza napięcie stałe do obciążenia poprzez przetworzenie napięcia sieci energetycznej AC, lub w przypadku jej braku z dołączonego akumulatora. Podczas
zasilania z sieci energetycznej AC zasilacz ładuje dołączony akumulator. Zasilacz nie posiada zabezpieczenia przed głębokim rozładowaniem akumulatora, co pozwala
całkowicie wykorzystać pojemność używanego akumulatora.
Zasilacz buforowy ZBF-12V/3A sprzedawany jest bez akumulatora.
wygenerowano w programie shopGold
Szeroki zakres napięcia zasilania: AC 88...264V; DC 124-370V,
 Zabezpieczenia wyjścia: przed zwarciem, przed przeciążeniem, nadnapięciowe,
 Rozdzielony tor ładowania akumulatora od toru zasilania odbiorników,
 Wysoka sprawność (74%), Testowane pod pełnym obciążeniem
Sygnalizacja optyczna AC OK i DC OK
 Małe gabaryty i masa,
 Wysoka niezawodność (MTBF = 304 tys. godzin).
2 lata gwarancji
Dane techniczne
Nazwa ZBF-12-3A-17Ah Eko
Napięcie zasilania AC 88-264V 50 Hz
  DC 124-370V
Napięcie wyjściowe DC 10,5-13.8V
Moc znamionowa 55W
Sprawność 74%
Prąd wyjściowy 3A
Prąd ładowania akumulatora 1A
Ilość wyjść 1
Maksymalne obciążenie pojedynczego wyjścia 3A
Miejsce na akumulator 12Ah lub 17/18Ah
Zabezpieczenie przed zwarciem automatyczne
Zabezpieczenie przed przeciążeniem automatyczne
Zabezpieczenie przed przepięciami automatyczne
Temperatura pracy -10...60°C
Wymiary (szer. x wys. x głęb.) 300x250x50
Masa 1,6 kg
Uwagi Obudowa metalowa,
Specyfikacja:
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold